
  

  

UCHWAŁA NR XX/230/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

    z dnia 21 czerwca 2012 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przedstawicieli do składu rad społecznych 

działających przy samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej o zasięgu 

wojewódzkim  

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.
1
) w związku z art. 48 ust. 6 pkt. 2 lit. b tiret 

drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z 

późn. zm.
2
), uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XL/466/10 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 31 maja 

2010r. w sprawie wyboru przedstawicieli do składu Rad Społecznych działających przy 

samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej o zasięgu wojewódzkim, zmienionej 

uchwałą Nr XLIV/496/10 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 23 sierpnia 2010 r.,  

uchwałą Nr XIII/136/11 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 28 listopada 2011 r. oraz 

uchwałą Nr XVI/166/12 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 27 lutego 2012 r.,  

wprowadza się zmiany polegające na wykreśleniu w pkt 2 lit. a i lit. j.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 214, poz. 

1806, Nr 153, poz. 1271;  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206,; z 2006 r. Nr 126, 

poz. 875, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370; Nr 223, poz. 1458; 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 i z 2011 r. Nr 21, poz. 

113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2
 Zmiany do ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r., Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039 i Nr 185, poz. 

1092.  



 

 


